




REJS WYSPY GRECKIE


17-24.05.2025
COSTA DELIZIOSA


DLACZEGO STATKIEM?

Należy pamiętać, że ekskluzywne statki wycieczkowe mają się nijak do promów. Pasują jak pięść do nosa lub ...


jak Trabant do Volkswagena Passata. To fakt, że jedno i drugie jeździ, ale dlaczego warto wybrać właśnie statek?

 **DLA KOMFORTU PODRÓŻY** - aby przejechać podobną trasę autokarem, trzeba się nieźle umęczyć - godziny spędzone na siedząco, setki kilometrów krętymi drogami lub choćby codzienne pakowanie i rozpakowywanie. Na statku – naszym pływającym hotelu, autokarze, basenie, teatrze, restauracji - mamy wszystko pod ręką i pod jednym dachem

 **DLA SPOKOJU** - statek pozwala wykorzystać do cna każdą minutę wyjazdu, nawet podczas naszego błęgiego snu. Dopić w spokoju *Martini* w kieliszku, doczytać pasjonującą książkę lub nacieszyć się wspaniałym widokiem zachodzącego słońca nad wyspami. A to wszystko z wygodnego leżaka na ciepłych deskach górnego pokładu,

 **DLA ROZRYWKI I TOWARZYSTWA** – na statku spędzamy czas w „elegancki sposób”. Stroje z nutką elegancji obowiązują zarówno podczas sympatycznej kolacji jak i w klubie z muzyką na żywo. Popołudnia spędzamy na popijaniu *Bacardi* w barze z fortepianem, próbując szczęścia w kasynie lub dbając o kondycję np. w basenie.

O każdej porze, nawet o północy możemy przekąsić coś w bufecie.... Często jest to element, którego nie sposób zapewnić w czasie podróży „na lądzie”. Wieczorem, kiedy wszyscy wracamy z wycieczki na statek, tu dopiero budzi się życie towarzyskie. I trwa i trwa.... do późna, podczas gdy statek spokojnie płynie do kolejnego portu...

 **DLA SZCZEGÓLNOŚCI** – rejs statkiem to absolutnie wyjątkowe doświadczenie. Pod każdym względem. Warto przekonać się o tym na własnej skórze i przeżyć niezapomnianą przygodę - przynajmniej raz w życiu.



DZIEŃ 1 - 17.05- PRZELOT/ZAOKRĘTOWANIE - 17.00

Spotykamy się na lotnisku, pakujemy do samolotu i lecimy BEZ PRZESIADKĘ do Wenecji. Lądujemy i pomalutku lokujemy się w naszym pływającym hotelu i odpoczywamy przy drinku po podróży lub udajemy się poczuć wieczorny klimat kasyna, dyskoteki lub stygnących po całodziennym słońcu pokładów.

DZIEŃ 2 - 18.05 - BARI - 14.00-20.00

Po południu dopływamy do Bari! A wiecie że święty od prezentów pochowany jest z Bari? I nasza królowa Bona – też!

Zwiedzimy Stare Miasto (Bari Vecchia), gdzie znajduje się Bazylika Świętego Mikołaja, katedra San Sabino oraz zamek Normanno-Svevo.

Spacer po wąskich, brukowanych uliczkach Bari Vecchia to podróż w czasie. Można również spróbować lokalnych specjałów, takich jak orecchiette (makaron w kształcie uszek) czy focaccia barese.

No i obowiązkowo włoskie espresso, czarne jak smoła, tanie jak barszcz i pyszne jak niewiadomoco....

Powrót na statek wieczorem, kolacja, parkiet, szum fal, krzyk mew i chrapanie kapitana.

DZIEŃ 3 - 19.05 - DZIEŃ NA MORZU

Dzień **na morzu** czyli absolutne lenistwo lub aktywne warsztaty, gimnastyka, jogging, pokazy gotowania, lekcja gry w kasynie, SPA, zakupy, basen. Ten dzień spędzimy baaaaardzo przyjemnie.



DZIEŃ 4 - 20.05 - MYKONOS - 8.00-20.00

Mykonos przywita nas swoim niepowtarzalnym urokiem – **białymi domkami, wąskimi uliczkami i tętniącym życiem centrum**. To będzie dzień bardzo fotogeniczny.

Po zejściu czeka nas transfer do **centrum Chory**. Nasze zwiedzanie zaczniemy od **słynnych wiatraków**, które są charakterystycznym symbolem wyspy i oferują niesamowite widoki na morze. Następnie przejdziemy do **Małej Wenecji**, malowniczej dzielnicy z kolorowymi domami, które niemalże dotykają wody. To idealne miejsce na zrobienie wyjątkowych zdjęć. Kolejnym punktem będzie **Cerkiew Paraportiani**, znana z unikalnej architektury i białych, połyskujących w słońcu ścian – jedno z najczęściej fotografowanych miejsc na wyspie.

Po intensywnym zwiedzaniu Chory wsiądziemy na statek, który zabierze nas na wyspę **Delos**. To mała, skalista wyspa, będąca jednym z najważniejszych sanktuariów starożytnej Grecji. Na Delos zobaczymy **ruiny świątyń i sanktuariów**, pozostałości po najważniejszych miejscach kultu Apolla i Artemidy. Zwiedzimy także **teatr i agorę**, które były centrum życia publicznego i kulturalnego wyspy. Nie zabraknie również **stadionu i licznych posągów**, które są świadectwem dawnej potęgi i znaczenia Delos.

Po powrocie do Chory będziemy mieli czas wolny na lunch lub spacer po mieście. To doskonała okazja, aby odwiedzić jedną z lokalnych tawern i spróbować fakultatywnie greckich specjałów, takich jak świeże **owoce morza, moussaka czy sałatka grecka**. Po relaksującym czasie wolnym powrót na statek

Ten dzień na Mykonos i Delos to idealne połączenie relaksu, zwiedzania i odkrywania nowych miejsc, które pozwoli Państwu zanurzyć się w historii i kulturze starożytnej Grecji.





DZIEŃ 5 - 21.05. - SANTORINI - 8.00-18.00

Santorini to najbardziej grecka z greckich wysp – bardziej już nie można....

Rozpoczniemy naszą przygodę od przejazdu do miejscowości **Oia**. To miejsce jest znane z wyjątkowych zachodów słońca, cudownego punktu widokowego oraz ekskluzywnego charakteru i atmosfery. Spacer z przewodnikiem pozwoli nam odkryć urokliwe uliczki, białe domki z niebieskimi dachami i niezwykle panoramy. Po spacerze będziemy mieli czas wolny na samodzielne zwiedzanie, zrobienie zdjęć lub po prostu cieszenie się widokami.

Następnie przejedziemy do **winnicy Santo**, jednej z 5 najciekawszych **winnic według National Geographic**. Tutaj będziemy mogli skosztować 4 różnych win, poznać proces tworzenia wina oraz historię winnicy. Degustacji towarzyszyć będą odpowiednie przekąski, które podkreślą najlepsze smaki i aromaty win. Kolejnym przystankiem będzie **klasztór Proroka Eliasza**, który góruje nad miastem i otacza je swoim wstawiennictwem. Alternatywnie, możemy wybrać się na **czarną plażę w Kamari**, gdzie będziemy mieli okazję zrelaksować się i wykąpać w krystalicznie czystej wodzie.

Na koniec dnia odbędziemy **spacer po Firze** – stolicy wyspy. Z tego miejsca roztacza się wspaniały widok na kaldere oraz pobliskie wyspy: Tirassia, Lefki, Pale Kameni i Nea Kameni. Będziemy mieli czas wolny, aby zwiedzić Fira, zrobić zakupy lub po prostu robić kolejne zdjęcia.

Po pełnym wrażeń dniu wrócimy na statek, gotowi na kolejne przygody.



DZIEŃ 6 - 22.05 - KATAKOLON / OLIMPIA - 12.00-18.00

Zaczynamy naszą przygodę w miejscu, gdzie rodzi się każda współczesna Olimpiada – w **starożytnej Olimpii**. Po zejściu ze statku pojedziemy do tej historycznej miejscowości, gdzie poczujemy ducha starożytnych igrzysk.

Pierwszym przystankiem jest **Altis**, serce Olimpii. Tu zobaczymy ruiny **świątyni Zeusa**, ozdobione płaskorzeźbami dwunastu prac Heraklesa. W świątyni znajdował się słynny **posąg Zeusa** – jeden z siedmiu cudów świata, wykonany przez Fidiasza.

Spacerując po terenie wykopalisk, odwiedzimy **gimnazjon** – miejsce treningów sportowców oraz **palestrę**. Następnie skierujemy się na **stadion**, który kiedyś mógł pomieścić aż 45 tysięcy widzów.

Nieopodal odwiedzimy **muzeum**, które przybliży nam historie i dzieła sztuki starożytnej Grecji.

Na koniec zahaczymy o **jedną z najstarszych oliwiarni na Peloponezie**. Poznamy tajniki produkcji oliwy – od tradycyjnych metod po współczesne techniki. Będzie też degustacja różnych rodzajów oliwy, w tym aromatycznych i BIO.

Po tym pełnym wrażeń dniu wrócimy na statek, zrelaksowani i bogatsi o nowe doświadczenia.

DZIEŃ 7 - 23.05 - DZIEŃ NA MORZU

Dziś kolejny dzień na morzu! Rozpoczniemy dzień od pysznego śniadania w restauracji. Następnie weźmiemy udział w zajęciach jogi lub fitness z widokiem na morze. Przedpołudnie spędzimy na warsztatach kulinarnych, zajęciach artystycznych lub relaksując się przy basenie.

Po lekkim lunchu odwiedzić można spa lub znaleźć spokojne miejsce na pokładzie, aby poczytać z widokiem na morze. Popołudnie to czas na gry, takie jak minigolf czy tenis stołowy, lub zakupy. Wieczorem uroczysta kolacja, a potem pobawimy się na koncertach, pokazie kabaretowym lub w klubie nocnym przy muzyce DJ-a.

DZIEŃ 8 - 24.05 - POWRÓT DO DOMU

Gdy statek powoli wpływa do portu w Wenecji, przygotowujemy się na zakończenie swojej podróży. Zabieramy bagaże i pędzimy na lotnisko. Obładowani oliwkami oraz greckimi pamiątkami pędzimy na lotnisko – przelot bezpośredni. Do następnego!



COSTA DELIZIOSA

Statek Costa Deliziosa to prawdziwe dzieło sztuki, którego wnętrza ozdobiono cennymi materiałami, takimi jak granit, stiuk wenecki, pergamin oraz szkło Murano. Elegancja tego statku, liczne atrakcje, przepyszna włoska kuchnia oraz rozbudowane spa z pewnością zachwycą nawet najbardziej wymagających klientów.

Bary i Restauracje

Statek oferuje cztery wyjątkowe restauracje, w tym jedną w formie bufetu oraz dwie restauracje à la carte (dodatkowo płatne):

- Restauracja Albatros: elegancka restauracja z wyśmienitym menu
- Restauracja Muscadins: bufet, który zadowoli każdego smakosza
- Club Deliziosa: ekskluzywna restauracja serwująca dania kuchni włoskiej w najlepszym wydaniu
- Samsara Restaurant: oferująca lekkie i zdrowe posiłki

Statek posiada również 11 różnorodnych barów, w tym:

- Grand Bar Mirabilis: nowoczesny
- Excite Piano Bar: z muzyką na żywo
- Kawiarnię Sugar: z fontanną czekoladową

Sport i relaks

- 4 jacuzzi
- 3 baseny (w tym 1 z rozsuwanym dachem i 1 dla dzieci)
- Wielofunkcyjne boisko sportowe (siatkówka, koszykówka)
- Ścieżka do joggingu, tor do jazdy na rolkach
- SPA Samsara: sauna sucha, dobrze wyposażona siłownia z panoramicznymi oknami na najwyższym pokładzie

Rozrywka i kultura Kasyno

- Teatr Duse
- Symulator bolidu Formuły 1, Symulator gry w golfa
- Butiki , Biblioteka, Kino 4D
- Dyskoteka

Codziennie organizowane są animacje, gry, quizy i warsztaty, które umilają czas na pokładzie. Costa Deliziosa to idealny wybór dla tych, którzy chcą połączyć luksusowy wypoczynek z aktywnym spędzaniem czasu i rozrywką.



W CENIE WYJAZDU:



PRZELOT BEZPOŚREDNI na trasie Warszawa – Wenecja – Warszawa

7 NOCLEGÓW NA STATKU - w kabinach 2-os, wewnętrznych (bez okna) z łazienką

WYŻYWIENIE – śniadania, lunch, podwieczorek i kolacja - do dyspozycji, restauracja bufetowa oraz restauracja a la carte

ATRAKCJE NA STATKU

OPIEKA polskojęzycznego Pilota - Przewodnika,

NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE,

WIELE UŚMIECHU i ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu,

UBEZPIECZENIE turystyczne – wariant z chorobami przewlekłymi.

INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysyłane drogą mailową



POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):

WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, połączenia telefoniczne, dojazd na/ z miejsca zbiórki,

Wycieczki – około 250/300 EUR do potwierdzenia

DOPLATA DO POKOJU JEDNOOSOBOWEGO

PROPONOWANA CENA przy min 40 osobach a max 48 - 7899 pln za os w kabinie wewnętrznej przy kursie 1 eur = 4,3 pln

Dopłata: okno ok 190eur do potwierdzenia

balkon ok. 270eur do potwierdzenia

DO USŁYSZENIA!
ZAPRASZAM DO KONTAKTU:

RAFAL ROUBA

+48 601 632 580

RAFRAF_PL@YAHOO.COM

BIURO@PURAVIDA.COM.PL

PURA VIDA!

WWW.PURAVIDA.COM.PL

PL. DĄBROWSKIEGO 3/3

90-249 ŁÓDŹ, POLSKA

NIP: 7252143398